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Moštveno in posamično DP 
za ml. dečke in ml. deklice 2020 

Kranj, 7. - 9.2.2020

1 - 1. del 7. 02. 2020 - 11:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Ml. dečki
7. 02. 2020
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:29.97 SONNENSCHEIN, Darin Trbovlje 21. 12. 2006
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 4:35.53 457
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.47 34.74 250m: 2:50.41 35.04 350m: 4:00.98 35.31

100m: 1:05.73 34.95 200m: 2:15.37 34.90 300m: 3:25.67 35.26 400m: 4:35.53 34.55

2. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 4:55.05 372
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.12 37.18 250m: 3:02.59 37.91 350m: 4:18.39 37.77

100m: 1:09.94 37.12 200m: 2:24.68 37.56 300m: 3:40.62 38.03 400m: 4:55.05 36.66

3. VUČKO, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 5:12.95 311
50m: 33.45 33.45 150m: 1:51.56 39.85 250m: 3:13.10 41.29 350m: 4:34.58 40.50

100m: 1:11.71 38.26 200m: 2:31.81 40.25 300m: 3:54.08 40.98 400m: 5:12.95 38.37

4. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 5:14.00 308
50m: 33.32 33.32 150m: 1:51.22 39.59 250m: 3:13.02 41.00 350m: 4:36.25 41.46

100m: 1:11.63 38.31 200m: 2:32.02 40.80 300m: 3:54.79 41.77 400m: 5:14.00 37.75

5. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 5:15.95 303
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.53 39.94 250m: 3:16.33 40.76 350m: 4:38.13 40.96

100m: 1:14.59 39.76 200m: 2:35.57 41.04 300m: 3:57.17 40.84 400m: 5:15.95 37.82

6. ERKER DE LUCAT, George 10 PK Olimpija Ljubljana 5:18.16 296
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.25 41.06 250m: 3:18.52 40.89 350m: 4:39.05 38.49

100m: 1:16.19 40.38 200m: 2:37.63 40.38 300m: 4:00.56 42.04 400m: 5:18.16 39.11

7. PFAJFAR, Žiga 08 PK Ratitovec Železniki 5:19.23 293
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.73 39.86 250m: 3:17.22 41.94 350m: 4:39.31 41.18

100m: 1:12.87 38.53 200m: 2:35.28 42.55 300m: 3:58.13 40.91 400m: 5:19.23 39.92

8. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 5:25.96 276
50m: 36.97 36.97 150m: 1:57.03 40.36 250m: 3:19.35 41.34 350m: 4:43.95 42.39

100m: 1:16.67 39.70 200m: 2:38.01 40.98 300m: 4:01.56 42.21 400m: 5:25.96 42.01

9. GOVŠE, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 5:26.25 275
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.45 41.65 250m: 3:22.14 42.03 350m: 4:46.80 42.42

100m: 1:15.80 40.42 200m: 2:40.11 42.66 300m: 4:04.38 42.24 400m: 5:26.25 39.45

10. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 5:33.15 258
50m: 36.10 36.10 150m: 2:00.20 42.72 250m: 3:25.79 42.77 350m: 4:52.60 43.01

100m: 1:17.48 41.38 200m: 2:43.02 42.82 300m: 4:09.59 43.80 400m: 5:33.15 40.55

11. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 5:33.27 258
50m: 37.97 37.97 150m: 2:03.57 43.50 250m: 3:29.70 43.10 350m: 4:52.21 41.44

100m: 1:20.07 42.10 200m: 2:46.60 43.03 300m: 4:10.77 41.07 400m: 5:33.27 41.06

12. MAGAJNE, Janž 09 PK Cerkno 5:33.65 257
50m: 37.83 37.83 150m: 2:02.78 42.89 250m: 3:28.40 42.42 350m: 4:53.37 42.89

100m: 1:19.89 42.06 200m: 2:45.98 43.20 300m: 4:10.48 42.08 400m: 5:33.65 40.28

13. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 5:37.26 249
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.64 42.03 250m: 3:28.52 43.73 350m: 4:55.45 43.51

100m: 1:19.61 42.36 200m: 2:44.79 43.15 300m: 4:11.94 43.42 400m: 5:37.26 41.81

14. PEČEK DANIELI, David 08 PK Olimpija Ljubljana 5:37.69 248
50m: 37.87 37.87 150m: 2:03.08 43.26 250m: 3:30.67 43.91 350m: 4:57.79 43.13

100m: 1:19.82 41.95 200m: 2:46.76 43.68 300m: 4:14.66 43.99 400m: 5:37.69 39.90
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15. KOVAČIČ LOVŠIN, Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 5:37.79 248
50m: 37.09 37.09 150m: 2:00.43 42.00 250m: 3:26.92 43.12 350m: 4:54.60 43.73

100m: 1:18.43 41.34 200m: 2:43.80 43.37 300m: 4:10.87 43.95 400m: 5:37.79 43.19

16. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 5:43.39 236
50m: 39.77 39.77 150m: 2:07.74 43.84 250m: 3:35.27 44.05 350m: 5:02.24 43.33

100m: 1:23.90 44.13 200m: 2:51.22 43.48 300m: 4:18.91 43.64 400m: 5:43.39 41.15

17. GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 5:47.14 228
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.62 43.90 250m: 3:32.78 44.59 350m: 5:03.29 44.90

100m: 1:19.72 43.09 200m: 2:48.19 44.57 300m: 4:18.39 45.61 400m: 5:47.14 43.85

18. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 5:49.07 224
50m: 38.53 38.53 150m: 2:06.45 45.10 250m: 3:35.76 45.03 350m: 5:05.66 45.12

100m: 1:21.35 42.82 200m: 2:50.73 44.28 300m: 4:20.54 44.78 400m: 5:49.07 43.41

19. PERC, Nik 09 PK Neptun Celje 5:52.31 218
50m: 37.92 37.92 150m: 2:05.89 43.75 250m: 3:37.79 46.15 350m: 5:08.66 43.93

100m: 1:22.14 44.22 200m: 2:51.64 45.75 300m: 4:24.73 46.94 400m: 5:52.31 43.65

20. BRŽAN, Tosja 10 PK Biser Piran 5:54.58 214
50m: 39.60 39.60 150m: 2:09.26 45.57 250m: 3:39.30 45.12 350m: 5:01.54 40.11

100m: 1:23.69 44.09 200m: 2:54.18 44.92 300m: 4:21.43 42.13 400m: 5:54.58 53.04

21. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 5:54.62 214
50m: 37.92 37.92 150m: 2:05.80 44.70 250m: 3:36.66 46.08 350m: 5:10.16 46.92

100m: 1:21.10 43.18 200m: 2:50.58 44.78 300m: 4:23.24 46.58 400m: 5:54.62 44.46

22. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 5:55.31 213
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.98 45.97 250m: 3:40.95 45.82 350m: 5:12.21 45.42

100m: 1:23.01 44.45 200m: 2:55.13 46.15 300m: 4:26.79 45.84 400m: 5:55.31 43.10

23. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 5:58.61 207
50m: 38.63 38.63 150m: 2:09.85 46.53 250m: 3:42.65 46.23 350m: 5:15.81 45.78

100m: 1:23.32 44.69 200m: 2:56.42 46.57 300m: 4:30.03 47.38 400m: 5:58.61 42.80

24. LAPANJE, Jonas 09 PK Cerkno 5:59.93 205
50m: 37.85 37.85 150m: 2:06.86 46.02 250m: 3:41.96 47.89 350m: 5:15.49 46.34

100m: 1:20.84 42.99 200m: 2:54.07 47.21 300m: 4:29.15 47.19 400m: 5:59.93 44.44

25. ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 6:02.47 200
50m: 39.67 39.67 150m: 2:12.28 47.22 250m: 3:45.30 46.88 350m: 5:15.11 42.57

100m: 1:25.06 45.39 200m: 2:58.42 46.14 300m: 4:32.54 47.24 400m: 6:02.47 47.36

26. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 6:05.43 195
50m: 37.96 37.96 150m: 2:10.14 46.92 250m: 3:44.99 47.09 350m: 5:19.84 47.24

100m: 1:23.22 45.26 200m: 2:57.90 47.76 300m: 4:32.60 47.61 400m: 6:05.43 45.59

27. LIPOLT, Aleksander 09 PK Ljubljana 6:13.54 183
50m: 40.08 40.08 150m: 2:12.08 45.88 250m: 3:48.21 48.03 350m: 5:27.26 49.44

100m: 1:26.20 46.12 200m: 3:00.18 48.10 300m: 4:37.82 49.61 400m: 6:13.54 46.28

28. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 6:13.65 183
50m: 41.35 41.35 150m: 2:14.65 47.39 250m: 3:50.28 47.98 350m: 5:26.48 47.90

100m: 1:27.26 45.91 200m: 3:02.30 47.65 300m: 4:38.58 48.30 400m: 6:13.65 47.17

29. FROLOV, Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 6:17.43 177
50m: 37.20 37.20 150m: 2:10.76 48.54 250m: 3:49.51 50.62 350m: 5:29.92 50.75

100m: 1:22.22 45.02 200m: 2:58.89 48.13 300m: 4:39.17 49.66 400m: 6:17.43 47.51

30. LAHARNAR, Taras 09 PK Radovljica 6:30.81 160
50m: 39.53 39.53 150m: 2:16.84 50.82 250m: 3:58.61 50.96 350m: 5:41.83 51.61

100m: 1:26.02 46.49 200m: 3:07.65 50.81 300m: 4:50.22 51.61 400m: 6:30.81 48.98



On Line:
PK Triglav http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 7. 02. 2020 20:40 - Stran 3

Moštveno in posamično DP 
za ml. dečke in ml. deklice 2020 

Kranj, 7. - 9.2.2020

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml. dečki

Rojen rezultat točke

31. TERSEGLAV, Andraž 08 PK Radovljica 6:34.61 155
50m: 42.13 42.13 150m: 2:22.17 51.69 250m: 4:01.87 49.04 350m: 5:45.75 50.17

100m: 1:30.48 48.35 200m: 3:12.83 50.66 300m: 4:55.58 53.71 400m: 6:34.61 48.86

DSQ KRDŽALIĆ, Maj 09 ŠD Riba Ljubljana
SW 4.4 -

DNS PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne
DNS VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne
DNS PEZEROVIČ, Ian 09 PK Ljubljana

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Ml. deklice
7. 02. 2020
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 4:39.56 BEŽAN PETRIČ, Urša Celje 18. 11. 2005
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 5:25.08 372
50m: 37.16 37.16 150m: 1:58.36 41.20 250m: 3:20.48 41.22 350m: 4:41.25 39.72

100m: 1:17.16 40.00 200m: 2:39.26 40.90 300m: 4:01.53 41.05 400m: 5:25.08 43.83

2. GONČIN, Tara 09 ŠD Riba Ljubljana 5:28.05 362
50m: 37.89 37.89 150m: 2:01.39 40.98 250m: 3:22.96 40.22 350m: 4:46.42 42.10

100m: 1:20.41 42.52 200m: 2:42.74 41.35 300m: 4:04.32 41.36 400m: 5:28.05 41.63

3. PRIMOŽIČ, Taja 09 PK Cerkno 5:30.12 355
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.19 41.89 250m: 3:21.80 41.68 350m: 4:40.43 37.81

100m: 1:16.30 40.70 200m: 2:40.12 41.93 300m: 4:02.62 40.82 400m: 5:30.12 49.69

4. BABIČ, Pika 09 PK Olimpija Ljubljana 5:42.89 317
50m: 37.80 37.80 150m: 2:03.25 43.26 250m: 3:30.51 43.92 350m: 5:00.74 45.22

100m: 1:19.99 42.19 200m: 2:46.59 43.34 300m: 4:15.52 45.01 400m: 5:42.89 42.15

5. BRATINA, Elina 09 PK Neptun Celje 5:48.09 303
50m: 40.33 40.33 150m: 2:08.72 44.29 250m: 3:38.13 45.10 350m: 5:06.31 43.54

100m: 1:24.43 44.10 200m: 2:53.03 44.31 300m: 4:22.77 44.64 400m: 5:48.09 41.78

6. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 5:53.41 289
50m: 40.14 40.14 150m: 2:10.32 45.67 250m: 3:41.80 46.40 350m: 5:13.09 45.70

100m: 1:24.65 44.51 200m: 2:55.40 45.08 300m: 4:27.39 45.59 400m: 5:53.41 40.32

7. SAVERNIK, Veronika 09 PK Triglav Kranj 5:53.86 288
50m: 38.90 38.90 150m: 2:04.22 43.67 250m: 3:35.38 46.65 350m: 5:09.57 46.70

100m: 1:20.55 41.65 200m: 2:48.73 44.51 300m: 4:22.87 47.49 400m: 5:53.86 44.29

8. DOLENC, Manca 09 PK Ilirija Ljubljana 5:55.86 284
50m: 40.23 40.23 150m: 2:10.58 45.14 250m: 3:41.44 45.63 350m: 5:14.30 46.65

100m: 1:25.44 45.21 200m: 2:55.81 45.23 300m: 4:27.65 46.21 400m: 5:55.86 41.56

9. MELE, Zoja 09 PK Ljubljana 5:57.95 279
50m: 38.37 38.37 150m: 2:07.11 45.36 250m: 3:40.10 46.37 350m: 5:14.37 47.44

100m: 1:21.75 43.38 200m: 2:53.73 46.62 300m: 4:26.93 46.83 400m: 5:57.95 43.58

10. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 5:58.03 278
50m: 39.65 39.65 150m: 2:08.95 45.64 250m: 3:42.07 47.06 350m: 5:13.80 46.01

100m: 1:23.31 43.66 200m: 2:55.01 46.06 300m: 4:27.79 45.72 400m: 5:58.03 44.23

11. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 5:59.77 274
50m: 40.56 40.56 150m: 2:11.93 45.96 250m: 3:44.93 46.77 350m: 5:16.02 45.07

100m: 1:25.97 45.41 200m: 2:58.16 46.23 300m: 4:30.95 46.02 400m: 5:59.77 43.75
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12. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 6:02.05 269
50m: 41.19 41.19 150m: 2:12.12 45.97 250m: 3:42.55 45.30 350m: 5:15.88 46.68

100m: 1:26.15 44.96 200m: 2:57.25 45.13 300m: 4:29.20 46.65 400m: 6:02.05 46.17

13. SEDEJ, Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 6:06.65 259
50m: 40.54 40.54 150m: 2:14.00 47.26 250m: 3:48.54 47.41 350m: 5:22.11 46.72

100m: 1:26.74 46.20 200m: 3:01.13 47.13 300m: 4:35.39 46.85 400m: 6:06.65 44.54

14. RAZBORŠEK, Katja 10 PK Radovljica 6:08.73 255
50m: 42.06 42.06 150m: 2:18.18 48.63 250m: 3:52.99 47.56 350m: 5:26.50 48.03

100m: 1:29.55 47.49 200m: 3:05.43 47.25 300m: 4:38.47 45.48 400m: 6:08.73 42.23

15. ZOREC, Naja 09 PK Branik Maribor 6:14.46 243
50m: 39.25 39.25 150m: 2:12.23 47.83 250m: 3:48.47 48.38 350m: 5:27.54 49.66

100m: 1:24.40 45.15 200m: 3:00.09 47.86 300m: 4:37.88 49.41 400m: 6:14.46 46.92

16. KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 6:15.34 242
50m: 38.49 38.49 150m: 2:12.91 48.74 250m: 3:48.84 48.18 350m: 5:27.18 47.78

100m: 1:24.17 45.68 200m: 3:00.66 47.75 300m: 4:39.40 50.56 400m: 6:15.34 48.16

17. ÐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 6:20.17 232
50m: 41.28 41.28 150m: 2:18.24 48.82 250m: 3:55.89 48.92 350m: 5:34.20 48.49

100m: 1:29.42 48.14 200m: 3:06.97 48.73 300m: 4:45.71 49.82 400m: 6:20.17 45.97

18. VRHOVAC, Lucija 09 PK Ljubljana 6:28.11 218
50m: 41.97 41.97 150m: 2:19.61 49.61 250m: 4:00.70 51.10 350m: 5:42.23 50.16

100m: 1:30.00 48.03 200m: 3:09.60 49.99 300m: 4:52.07 51.37 400m: 6:28.11 45.88

19. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 6:29.41 216
50m: 37.33 37.33 150m: 2:15.69 50.35 250m: 3:57.10 50.73 350m: 5:39.54 51.08

100m: 1:25.34 48.01 200m: 3:06.37 50.68 300m: 4:48.46 51.36 400m: 6:29.41 49.87

20. KORELC, Kim 10 PK Triglav Kranj 6:37.19 204
50m: 43.49 43.49 150m: 2:24.68 51.01 250m: 4:06.76 51.19 350m: 5:48.00 49.99

100m: 1:33.67 50.18 200m: 3:15.57 50.89 300m: 4:58.01 51.25 400m: 6:37.19 49.19

21. VALEK, Zala 09 PK Neptun Celje 6:39.22 201
50m: 45.57 45.57 150m: 2:26.60 50.49 250m: 4:09.37 50.59 350m: 5:50.22 49.57

100m: 1:36.11 50.54 200m: 3:18.78 52.18 300m: 5:00.65 51.28 400m: 6:39.22 49.00

22. BOBIČ, Luna 09 PK Zdravilišče Radenci 6:42.28 196
50m: 43.14 43.14 150m: 2:24.97 52.44 250m: 4:08.67 51.54 350m: 5:52.66 52.04

100m: 1:32.53 49.39 200m: 3:17.13 52.16 300m: 5:00.62 51.95 400m: 6:42.28 49.62

23. MALI, Nika 09 PK Triglav Kranj 6:42.43 196
50m: 43.10 43.10 150m: 2:24.70 51.25 250m: 4:08.34 51.14 350m: 5:51.76 51.10

100m: 1:33.45 50.35 200m: 3:17.20 52.50 300m: 5:00.66 52.32 400m: 6:42.43 50.67

24. VELKAVRH REBOLJ, Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 6:44.78 192
50m: 44.88 44.88 150m: 2:27.95 52.37 250m: 4:11.41 51.71 350m: 5:55.20 51.93

100m: 1:35.58 50.70 200m: 3:19.70 51.75 300m: 5:03.27 51.86 400m: 6:44.78 49.58

25. STARC, Taja 09 PK Ribnica 6:58.40 174
50m: 40.42 40.42 150m: 2:25.74 55.34 250m: 4:16.45 55.61 350m: 6:07.88 55.26

100m: 1:30.40 49.98 200m: 3:20.84 55.10 300m: 5:12.62 56.17 400m: 6:58.40 50.52

26. POTEMINA, Alisa 10 PK Ilirija Ljubljana 7:18.81 151
50m: 44.46 44.46 150m: 2:34.81 57.23 250m: 4:29.41 56.31 350m: 6:25.84 57.79

100m: 1:37.58 53.12 200m: 3:33.10 58.29 300m: 5:28.05 58.64 400m: 7:18.81 52.97

27. SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 7:18.88 151
50m: 46.78 46.78 150m: 2:37.05 57.24 250m: 4:30.29 57.12 350m: 6:26.30 57.24

100m: 1:39.81 53.03 200m: 3:33.17 56.12 300m: 5:29.06 58.77 400m: 7:18.88 52.58
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DSQ ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica
SW 4.4 -

DNF ÐUKIĆ, Hana 09 PK Ribnica

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Ml. dečki
7. 02. 2020
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:33.44 VRAN-BENKOVIČ, Bor Maribor 18. 12. 2019
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. PEVEC, Julijan 08 PK Neptun Celje 2:48.44 363
50m: 40.31 40.31 100m: 1:24.68 44.37 150m: 2:06.52 41.84 200m: 2:48.44 41.92

2. ČUJEŽ, Vid 08 PK Neptun Celje 3:04.32 277
50m: 41.36 41.36 100m: 1:27.40 46.04 150m: 2:15.60 48.20 200m: 3:04.32 48.72

3. GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 3:09.43 255
50m: 41.25 41.25 100m: 1:30.17 48.92 150m: 2:20.44 50.27 200m: 3:09.43 48.99

4. STARC, Teo 08 PK Ribnica 3:11.78 245
50m: 43.17 43.17 100m: 1:32.71 49.54 150m: 2:23.55 50.84 200m: 3:11.78 48.23

5. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 3:13.48 239
50m: 43.32 43.32 100m: 1:33.82 50.50 150m: 2:24.52 50.70 200m: 3:13.48 48.96

6. ERKER DE LUCAT, George 10 PK Olimpija Ljubljana 3:14.17 236
50m: 44.97 44.97 100m: 1:34.37 49.40 150m: 2:24.83 50.46 200m: 3:14.17 49.34

7. KORAČIN, Matt 08 PK Branik Maribor 3:17.40 225
50m: 45.07 45.07 100m: 1:35.08 50.01 150m: 2:26.64 51.56 200m: 3:17.40 50.76

8. LORGER, Brin 08 PK Velenje 3:19.47 218
50m: 43.96 43.96 100m: 1:35.55 51.59 150m: 2:28.72 53.17 200m: 3:19.47 50.75

9. ERMENC, Aidan 08 DVŠ Posejdon Celje 3:20.62 214
50m: 46.11 46.11 100m: 1:38.54 52.43 150m: 2:31.07 52.53 200m: 3:20.62 49.55

10. GORIŠEK, Nino 08 PK Branik Maribor 3:22.70 208
50m: 45.69 45.69 100m: 1:37.83 52.14 150m: 2:29.83 52.00 200m: 3:22.70 52.87

11. POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 3:23.37 206
50m: 45.89 45.89 100m: 1:38.35 52.46 150m: 2:32.72 54.37 200m: 3:23.37 50.65

12. KOSMAČ, Tilen 08 PK Triglav Kranj 3:23.49 205
50m: 44.97 44.97 100m: 1:37.51 52.54 150m: 2:32.50 54.99 200m: 3:23.49 50.99

13. GOR, Danijel 08 PK Koper 3:23.87 204
50m: 43.34 43.34 100m: 1:35.90 52.56 150m: 2:30.68 54.78 200m: 3:23.87 53.19

ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 3:23.87 204
50m: 46.11 46.11 100m: 1:38.44 52.33 150m: 2:31.51 53.07 200m: 3:23.87 52.36

15. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 3:26.44 197
50m: 46.19 46.19 100m: 1:38.74 52.55 150m: 2:32.82 54.08 200m: 3:26.44 53.62

16. LAPANJE, Jonas 09 PK Cerkno 3:26.61 196
50m: 47.04 47.04 100m: 1:39.88 52.84 150m: 2:33.57 53.69 200m: 3:26.61 53.04

17. BABIČ, Tin 10 PK Celulozar Krško 3:28.81 190
50m: 47.49 47.49 100m: 1:40.86 53.37 150m: 2:35.56 54.70 200m: 3:28.81 53.25
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18. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:29.06 189
50m: 46.77 46.77 100m: 1:40.14 53.37 150m: 2:34.70 54.56 200m: 3:29.06 54.36

19. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 3:29.53 188
50m: 45.24 45.24 100m: 1:40.05 54.81 150m: 2:33.00 52.95 200m: 3:29.53 56.53

20. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 3:31.88 182
50m: 48.95 48.95 100m: 1:43.98 55.03 150m: 2:39.22 55.24 200m: 3:31.88 52.66

21. PETEK, Jaka 08 PK Ribnica 3:31.94 182
50m: 47.78 47.78 100m: 1:41.87 54.09 150m: 2:37.47 55.60 200m: 3:31.94 54.47

22. KORITNIK, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 3:32.00 182
50m: 49.14 49.14 100m: 1:43.96 54.82 150m: 2:40.90 56.94 200m: 3:32.00 51.10

23. PERC, Nik 09 PK Neptun Celje 3:32.33 181
50m: 48.58 48.58 100m: 1:42.07 53.49 150m: 2:36.96 54.89 200m: 3:32.33 55.37

24. KOČEVAR, Jon 09 PK Neptun Celje 3:33.05 179
50m: 48.25 48.25 100m: 1:44.05 55.80 150m: 2:40.23 56.18 200m: 3:33.05 52.82

25. KAJZER, Tevž 08 PK Triglav Kranj 3:33.09 179
50m: 47.72 47.72 100m: 1:43.33 55.61 150m: 2:39.09 55.76 200m: 3:33.09 54.00

26. GRADIŠEK, Žan 08 PK Triglav Kranj 3:33.79 177
50m: 48.09 48.09 100m: 1:41.84 53.75 150m: 2:37.42 55.58 200m: 3:33.79 56.37

27. ŠETINA, Nejc 09 PK Neptun Celje 3:33.89 177
50m: 50.31 50.31 100m: 1:44.68 54.37 150m: 2:40.45 55.77 200m: 3:33.89 53.44

28. BONE, Andrej 08 PK Kranj 3:35.68 172
50m: 47.64 47.64 100m: 1:42.75 55.11 150m: 2:38.73 55.98 200m: 3:35.68 56.95

29. MIKUŠ, Bor 09 PK Kamnik 3:37.94 167
50m: 50.54 50.54 100m: 1:47.01 56.47 150m: 2:42.85 55.84 200m: 3:37.94 55.09

30. ŠUKUNDA HADAŠ, Elijas 09 PK Triglav Kranj 3:40.57 161
50m: 47.41 47.41 100m: 1:44.69 57.28 150m: 2:41.73 57.04 200m: 3:40.57 58.84

31. JEVŠEVAR, Kristjan 09 PD Maribor 3:40.89 160
50m: 50.18 50.18 100m: 1:46.89 56.71 150m: 2:43.93 57.04 200m: 3:40.89 56.96

32. NEGODIČ, Liam 08 PK Kamnik 3:41.74 159
50m: 48.78 48.78 100m: 1:46.79 58.01 150m: 2:44.61 57.82 200m: 3:41.74 57.13

33. URBANČIČ, Filip 08 PK Ljubljana 3:42.61 157
50m: 49.36 49.36 100m: 1:45.94 56.58 150m: 2:44.25 58.31 200m: 3:42.61 58.36

34. DOVŽAN, Jure 09 PK Ilirija Ljubljana 3:43.17 156
50m: 51.16 51.16 100m: 1:49.67 58.51 150m: 2:48.24 58.57 200m: 3:43.17 54.93

35. CAPELLO, Nino 09 PK Neptun Celje 3:43.33 155
50m: 50.73 50.73 100m: 1:50.31 59.58 150m: 2:48.51 58.20 200m: 3:43.33 54.82

36. OŠLAJ, Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 3:44.38 153
50m: 51.57 51.57 100m: 1:49.29 57.72 150m: 2:47.37 58.08 200m: 3:44.38 57.01

37. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 3:44.45 153
50m: 50.96 50.96 100m: 1:49.07 58.11 150m: 2:46.71 57.64 200m: 3:44.45 57.74

38. LAHARNAR, Taras 09 PK Radovljica 3:44.56 153
50m: 50.98 50.98 100m: 1:49.50 58.52 150m: 2:48.78 59.28 200m: 3:44.56 55.78
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39. KRNETIĆ, Sergej 09 PK Ilirija Ljubljana 3:45.67 150
50m: 51.45 51.45 100m: 1:49.91 58.46 150m: 2:47.98 58.07 200m: 3:45.67 57.69

40. SMRKOLJ, Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 3:45.69 150
50m: 51.26 51.26 100m: 1:49.41 58.15 150m: 2:48.98 59.57 200m: 3:45.69 56.71

41. ZOGOVIČ, Luka 08 PK Ljubljana 3:46.58 149
50m: 51.69 51.69 100m: 1:50.24 58.55 150m: 2:49.77 59.53 200m: 3:46.58 56.81

42. JEZOVŠEK ŠPILJAR, Teo 10 PK Neptun Celje 3:47.90 146
50m: 51.00 51.00 100m: 1:51.27 1:00.27 150m: 2:50.73 59.46 200m: 3:47.90 57.17

43. FROLOV, Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 3:49.00 144
50m: 52.44 52.44 100m: 1:51.23 58.79 150m: 2:49.60 58.37 200m: 3:49.00 59.40

44. ALEŠ, Urban 09 PK Ljubljana 3:49.31 143
50m: 49.54 49.54 100m: 1:47.54 58.00 150m: 2:47.76 1:00.22 200m: 3:49.31 1:01.55

45. TOMAŽIČ, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 3:51.24 140
50m: 55.06 55.06 100m: 1:53.91 58.85 150m: 2:53.10 59.19 200m: 3:51.24 58.14

46. JEROVŠEK, Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 3:51.54 139
50m: 53.72 53.72 100m: 1:52.87 59.15 150m: 2:53.20 1:00.33 200m: 3:51.54 58.34

47. JAGODIC, Nej 10 PK Triglav Kranj 3:52.70 137
50m: 52.73 52.73 100m: 1:52.60 59.87 150m: 2:52.89 1:00.29 200m: 3:52.70 59.81

48. POLJŠAK, Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 3:58.31 128
50m: 53.70 53.70 100m: 1:56.68 1:02.98 150m: 2:57.68 1:01.00 200m: 3:58.31 1:00.63

49. ROTAR, Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 4:01.60 123
50m: 54.70 54.70 100m: 1:56.46 1:01.76 150m: 2:59.38 1:02.92 200m: 4:01.60 1:02.22

DNS KRAGELJ, Črt 08 PK Ajdovščina
